
ZARZĄDZENIE Nr 47/2018 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 02 sierpnia 2018 r.

w sprawie: powołania Komisji do odbioru końcowego zadania pn."Rozbudowa,
nadbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szyszki Włościańskie ”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania pn."Rozbudowa, nadbudowa 

i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Szyszki Włościańskie 
w składzie :
Ilona Maria Madziar UG Gzy.
Wiesław Ochtabiński -  UG Gzy,
Waldemar Pawlak sołtys sołectwa Szyszki.
Krzysztof Mendalka -  inspektor nadzoru branża budowlana.
Marcin Czarnewicz -  inspektor nadzoru branża sanitarna,
Krzysztof Malinowski inspektor nadzoru robót elektrycznych.• § 2
Do zadań Komisji należy przeprowadzanie obioru końcowego zadania oraz sporządzanie
odpowiednich protokołów.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


